
 

 
 

1 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/2/2022/S – „Zajištění 
ostrahy budovy ÚMČ Praha 6“ (Dodatečná informace č. 1) 
 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
Dotaz č. 1 
S ohledem, že dle ZD není stanoven přesný termín zahájení, ale pouze předpoklad - únor 2023, tak nelze 
přesně spočítat počet pracovních dnů a víkendů či svátku na 56 měsíců, čímž může být rozdílný počet 
hodin za měsíc či celkových 56 měsíců a může se lišit cena jednotlivých nabídek jaký je tedy předpoklad 
odsloužených hodin, dle čl. I odst. 3 ZD nelze celkový počet odsloužených hodin spočítat. 
 
Odpověď 
V článku I. odst. 3 Zadávací dokumentace zadavatel uvedl informaci o ukončení platnosti Smlouvy 
o poskytování služeb s městskou částí Praha 6 dne 30. 09. 2027. V článku II. Zadávací dokumentace 
je dále uvedena předpokládaná doba zahájení poskytování služeb ostrahy k VZ/2/2022/S v únoru 2023 
a doba platnosti smlouvy 56 měsíců, tzn. součet měsíců od února 2023 do září 2027. 
Zadavatel požaduje, aby dodavatelé akceptovali za počátek poskytování služeb ostrahy datum 
01. 02. 2023. 
 
 
 
 

Zadavatel v souvislosti s obdrženým dotazem prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
do 03. 01. 2023, 10.00 hod. 

 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 15. 12. 2022 

  VZ2-S/PRAV/2022  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   


